Wejoin SECULIGHT es una Luz estroboscópica giratoria y alarma zumbador,
es luminosa que emite una serie de destellos muy breves en rápida sucesión y
se usa para producir exposiciones múltiples de las fases de un movimiento.
Compatibles con barreras vehiculares y motores para puertas corredizas
wejoin con voltajes de 110V AC.
Características
 Cúpula alta transparente y sin decoloración.
 La parte giratoria adopta el engranaje con poco ruido y funciones
confiables.
 zumbador de alta calidad de tono.
FICHA TÉCNICA
Modelo: WEJOIN SECULIGHT LTE-1101J
Peso del producto: 1.1 libras
Color: Amarillo
Forma: Flame
Material: Plástico
Cantidad de luces: 1
Voltaje: 110V AC
Grado de protección: IP44
Potencia: 10W
Dimensiones: 171mm x 102mm
72mm
120°
ɸ 4x3
171mm
mm
102mm